Къэбэрдей Балъкъэр Республикам Къабарты-Малкъар Республиканы

щыщ Тэрч районым хыхьэ Терк районуну Верхний Акбаш
элини мекхеме администрациясы

Ак 1 бащ и пщэ къуажэм и щ1ып1э

Администрацием и 1атащхьэ

М УНИЦИПАЛЬНОЕ УЧРЕЖ ДЕНИЕ
«МЕСТНАЯ АДМ ИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ВЕРХНИЙ

АКБАШ » ТЕРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА КАБАРДИНО-
__________________________БАЛКАРСКОЙ РЕСПУБЛИКИ_______________________

361224 ,КБР, Терский p-он ,с.п.В-Акбаш 88663279169

« 30 » марта 2022 г

ПОСТАНОВЛЕНЭ № 33
БЕГИМ № 33
ПОСТАНОВЛЕНИЕ № 3 3

О присвоении статуса единой теплоснабжающей организации
на территории с.п. Верхний Акбаш Терского муниципального

района КБР

В соответствии с Федеральным законом от 06Л0.2003 № 131-ФЗ «Об
общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации», Федеральным законом от 27.07.2010 № 190-ФЗ «О
теплоснабжении», Постановлением Правительства Российской Федерации от
08.08.2012 № 808 «Об организации теплоснабжения в Российской
Федерации и о внесении изменений в некоторые акты Правительства
Российской Федерации», согласно схеме теплоснабжения с.п. Верхний
Акбаш Терского муниципального района КБР постановляю:

1. Наделить статусом единой теплоснабжающей организации в
сфере теплоснабжения, для объектов подключенных к системе центрального
отопления на территории с.п. Верхний Акбаш Терского муниципального
района КБР - МУП «Теректеплосбыт».

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте местной
администрации с.п.Верхний Акбаш Терского муниципального района КБР в
сети Интернет http://adm-vakbash.ru/

3.Контроль--за.исполнением настоящего постановления оставляю за
собой.

Глава местной администрации
с.п.Верхний Акбаш Кишев С.З.

http://adm-vakbash.ru/